



Sem. 11 - 09/03/2026 au 15/03/2026

**Sens &
cuisine**

	LUNDI	MARDI	JEUDI	VENDREDI
Entrée	Julienne de chou blanc et carottes fraîches façon coleslaw	Œufs durs mimosa		Mousse de foie et ses condiments
<i>Option Sans Viande</i>	<i>Julienne de chou blanc et carottes fraîches façon coleslaw</i>	<i>Œufs durs mimosa</i>	<i>Radis croq'sel</i>	<i>Batavia aux noix et dès de fromage</i>
Plat	Boulettes de boeuf à la tomate	Pané croustillant au fromage	Sauté de veau aux olives	Filet de lieu sauce nantua
<i>Option Sans Viande</i>	<i>Omelette fraîche</i>	<i>Pané croustillant au fromage</i>	<i>Pané de blé, fromage et épinards</i>	<i>Filet de lieu sauce nantua</i>
Accompagnement	Riz créole	Haricots plats en persillade	Jeunes carottes fraîches braisées	Coquillettes au beurre
<i>Option Sans Viande</i>	<i>Riz créole</i>	<i>Haricots plats en persillade</i>	<i>Jeunes carottes fraîches braisées</i>	<i>Coquillettes au beurre</i>
Laitage	Bonbel		Tomme blanche	
Dessert		Fruits frais de saison	brioche façon pain perdu	Salade de fruits frais du moment

Jour	Service	Recette	Ingrédients	Allergènes
lundi 09/03/2026	Déjeuner	Julienne de chou blanc et carottes fraîches façon coleslaw	Carotte Entiere, Chou Blanc Entier, Mayonnaise, Moutarde A L'ancienne, Oignon Cube, Persil Hache, Raisin Sec	Moutarde, Oeuf, Sulfites
		Boulettes de boeuf à la tomate	Ail Hache / Coupe, Boeuf Boulette (Kg), Bouillon Legume Prepa Deshy / Granule, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Navet, Oignon Cube, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre	Gluten, Soja
		Omelette fraiche	Lait 1/2 Ecreme Uht, Oeuf Liquide Entier	Lait, Oeuf
		Riz créole	Bouillon legume Deshy, Margarine, Oignon Cube, Riz Etuve Indica	Celeri, Oeuf
		Bonbel	Fromage Type Bonbel Indiv	Lait
		Liegeois au chocolat	Liegeois Chocolat Indiv	Lait
mardi 10/03/2026	Déjeuner	Œufs durs mimosa	Mayonnaise, Oeuf Ecale 43/53	Moutarde, Oeuf, Sulfites
		Pané croustillant au fromage	Pané croustillant fromage	Gluten, Lait, Oeuf
		Haricots plats en persillade	Ail Hache / Coupe, Haricot Plat, Huile Colza, Persil Hache	
		Bûche de chèvre	Chevre Buchette	Lait
		Fruits frais de saison	Pomme Golden	*
mercredi 11/03/2026	Déjeuner	Asperges sauce mousseline	Asperge Blanche Cuite, Creme Liquide 30%Mg, Mayonnaise, Moutarde A L'ancienne	Lait, Moutarde, Oeuf, Sulfites
		Pièce de rôti de porc frais braisée	Arome Type Patrelle, Bouillon Boeuf Deshy / Granule, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Navet, Oignon Cube, Porc Roti Longe	Gluten, Sulfites
		Filet de poisson meunière	Poisson Blanc Filete Meuniere Piece	Gluten, Lait, Poisson
		Mijoté d'haricots blancs façon grand-mère	Ail Hache / Coupe, Bouillon legume Deshy, Carotte Entiere, Farine Type 55, Haricot Blanc Lingot, Herbes De Provence, Huile Colza, Navet, Oignon Cube, Persil Hache	Celeri, Gluten, Oeuf
		Edam	Fromage Edam	Lait
jeudi 12/03/2026	Déjeuner	Compote pomme fraise	Compote Pomme / Fraise	
		Radis croq'sel	Radis Rouge Rond Equeute, Sel Fin	
		Sauté de veau aux olives	Arome Type Patrelle, Bouillon Volaille Deshy, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Navet, Oignon Cube, Olive Noire Rondelle, Olive Verte Rondelle, Veau Saute Bas Carre	Celeri, Gluten, Oeuf, Sulfites
		Pané de blé, fromage et épinards	Pané blé fromage épinard	Gluten, Lait
		Jeunes carottes fraîches braisées	Ail Hache / Coupe, Bouillon legume Deshy, Carotte Entiere, Herbes De Provence, Oignon Cube	Celeri, Oeuf
		Tomme blanche	Fromage Tomme Blanche Entiere	Lait
vendredi 13/03/2026	Déjeuner	brioche façon pain perdu	Brioche Tranchee, Fleur D'oranger, Lait 1/2 Ecreme Uht, Oeuf Liquide Entier, Sucre Poudre / Semoule, Vanille Arome Liquide	Gluten, Lait, Oeuf
		Mousse de foie et ses condiments	Cornichon Entier, Pate De Foie	Gluten, Lait, Moutarde, Soja
		Batavia aux noix et dès de fromage	Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Fromage Emmental, Huile Colza, Moutarde, Noix Cerneau, Salade Batavia, Sel Fin, Vinaigre De Vin	FruitsACoques, Lait, Moutarde, Sulfites
		Filet de lieu sauce nantua	Bisque Homard, Bouillon legume Deshy, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Lieu Noir Portion, Oignon Cube, Tomate Concentre	Celeri, Crustaces, Gluten, Lait, Oeuf, Poisson
		Coquillettes au beurre	Margarine, Pates Coquillettes	Gluten
		Brie	Fromage Brie	Lait
		Salade de fruits frais du moment	Jus Orange (Pur Jus), Orange, Poire, Pomme Golden	*

L'affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.